

Příloha k zakázkovému listu č.:	2021/00200
Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce: Golovinova 1349-23 VB	Zhotovitel zakázky: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice

VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU

Popis práce:	Hodiny:⁽²⁾	Hodiny v Kč:
příprava podkladu pro polep jádra	8	1 472,00 Kč
polep jádra PVC	17	3 128,00 Kč
vyběr PVC a dovoz	5	920,00 Kč
stržení PVC pro pokládku a oprava podkladu	7	1 288,00 Kč
montáž rohů a lišt	4,5	828,00 Kč
osoklování podlah	5	920,00 Kč
		0,00 Kč
Celkem:		8 556,00 Kč

⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.

#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	nátěr UT	kus	3	550	1 650,00 Kč
02	nátěr rozvodu UT	kus	3	150	450,00 Kč
03	Zárubně a rami na jadře	kus	8	180	1 440,00 Kč
04	Primalex na UT synteticky	kg	4,5	290	1 305,00 Kč
05	praktik syntetický	kg	1,5	145	217,50 Kč
06	dodání soklík PVC	bm	60	16	960,00 Kč
07	pokládka PVC celí byt plošném podlepením	m2	56,2	122	6 856,40 Kč
08	dodání PVC Gold tex	m2	61,35	330	20 245,50 Kč
09	dodání PVC na jádro	m2	33,2	249	8 266,80 Kč
10	dodání rohů plastových	kus	2	70	140,00 Kč
11	dodání alu roh	kus	2	150	300,00 Kč
12	přechodová lišta vzor dub	kus	1	480	480,00 Kč
13	přechodová lišta stříbrná	kus	1	380	380,00 Kč
14	silikon	kus	1	145	145,00 Kč
15	mamut	kus	1	150	150,00 Kč
16	lepidlo thomsit k 188 EE	kg	5	250	1 250,00 Kč
17	thomsit chemoprén	kg	2,5	155	387,50 Kč
18					0,00 Kč
19					0,00 Kč
20					0,00 Kč
21					0,00 Kč
22					0,00 Kč
23					0,00 Kč
24					0,00 Kč
25					0,00 Kč
Celkem:					44 623,70 Kč

Za zhotovitele:		REKAPITULACE:	
Datum: 11.10.2021		Celkem Kč: (bez DPH) 53 179,70 Kč	
Razítko a podpis:			